Praça Osório, 400 –   Ed. Wawel -  Conj. 401 -  Curitiba – PR  - CEP: 80.020-010

  Fone: (041) 3223-5733 - Home Page: www.ampr.org.br  -  Email: amp@ampr.org.br

Ofício Nº 41/2024

 Curitiba, 06 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo(a)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Ref: “Convite – Evento EMUPAR”

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ, pessoa jurídica de

direito privado, de âmbito estadual e duração indeterminada, sem fins lucrativos, representada por

seu Presidente, Edimar Aparecido Pereira dos Santos, infra-assinado, tem a honra de convidar

Vossa Excelência para participar do EMUPAR - Encontro de Municípios Paranaenses,

Fortalecendo a Gestão Pública para o Futuro, realização da AMP.

O evento, que acontecerá em Curitiba, na Viasoft Experience, de 19 a 21 de

março de 2024, e contará com as mais importantes presenças políticas do nosso Estado, serão

convidados todos os gestores municipais dos 399 municípios do Estado, secretários municipais e

servidores municipais, bem como o público correlato.

O convite de estende também a todos os demais vereadores dessa Câmara

Municipal.

Faça sua inscrição em: https://emupar.com.br/

Sua participação e presença enaltecerá grandiosamente o evento, certos de

contarmos com seu apoio, despedimo-nos com cordiais saudações municipalistas.

                                            Edimar Aparecido Pereira dos Santos

 Presidente da AMP

Prefeito de Santa Cecília do Pavão

https://emupar.com.br/